



22.02.2019 r.

Aneks nr 8 do PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH SERII S, T, U, W, Y, Z, AA, AB, AC PZU FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO AKORD, zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego (decyzją z dnia 13 kwietnia 2018 r. („prospekt emisyjny”))

Niniejszy aneks do prospektu emisyjnego został sporządzony zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Terminy pisane wielką literą w niniejszym dokumencie mają znaczenie nadane im w prospekcie emisyjnym. Odwołania do stron odnoszą się do stron prospektu emisyjnego opublikowanego w dniu 16 kwietnia 2018 r.

Niniejszy aneks został sporządzony w związku z opublikowaniem w dniu 14 lutego 2019 r. raportu okresowego Funduszu za IV kwartał 2018 r.

W związku z powyższym, aneksem nr 8 wprowadza się następujące zmiany do prospektu emisyjnego:

- 1. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.:**

WYBRANE DANE FINANSOWE	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 31.12.2018	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 31.12.2017
<i>Przychody z lokat</i>	1 529	8 007	1 356	4 596
<i>Koszty funduszu netto</i>	1 269	5 280	1 995	5 963
<i>Przychody z lokat netto</i>	260	2 727	-639	-1 367
<i>Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	-247	-4 865	948	11 856

Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	846	2 152	-1 557	-6 119
Wynik z operacji	859	14	-1 248	4 370
Zobowiązania	18 025	-	12 695	-
Aktywa	232 267	-	248 035	-
Aktywa netto	214 242	-	235 340	-
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	1 881 197	-	2 069 017	-
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,89	-	113,74	-
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	0,46	-1,27	-0,60	2,11

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

2. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 31.12.2018	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	39 461	26 107	-97 647	-169 270
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-19 615	-13 281	93 138	162 916
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	113	500	-137	-824
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	19 846	12 826	-4 509	-6 534
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	18 118	24 751	29 397	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	38 077	38 077	24 751	24 751

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

3. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9 i następne) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 –	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 –

		31.12.2018		31.12.2017
I. Przychody z lokat	1 529	8 007	1 356	4 596
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0
Przychody odsetkowe	1 506	6 695	1 356	4 596
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	23	1 312	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 269	5 280	1 995	5 963
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 194	4 917	1 351	4 192
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
Opłaty dla depozytariusza	24	103	24	101
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	2	14	2	15
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
Usługi prawne	0	0	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
Koszty odsetkowe	9	27	0	39
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	554	1 410
Pozostałe	40	219	64	206
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 269	5 280	1 995	5 963
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	260	2 727	-639	-1 367
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	599	-2 713	-609	5 737
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	-247	-4 865	948	11 856
z tytułu różnic kursowych	-59	-8 105	1 103	7 740
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	846	2 152	-1 557	-6 119

z tytułu różnic kursowych	500	7 054	-2 006	-7 860
VII. Wynik z operacji	859	14	-1 248	4 370
Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	0,46	-1,27	-0,60	2,11
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)	0,46	-1,27	-0,60	2,11

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:

„Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

4. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 10) za opisem pod tabelami zamieszczonymi w tym punkcie dodaje się opis w brzmieniu:

„Poziom aktywów netto Funduszu na koniec grudnia 2018 r. wyniósł 214 242 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec grudnia 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 235 340 tys. zł. Fundusz zamknął IV kwartał 2018 r. dodatnim wynikiem z operacji w wysokości 859 tys. zł., w porównaniu do IV kwartału 2017 r. z wynikiem ujemnym -1 248 tys. zł. Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Statucie Funduszu.”

5. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant, pkt B.45. (str. 14) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Na dzień 31 grudnia 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 232 267 tys. zł, na co składały się głównie:

- a) dłużne papiery wartościowe stanowiące 63,38% Aktywów Funduszu,
- b) instrumenty pochodne stanowiące 0,36% Aktywów Funduszu.”

6. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37 i następne) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 31.12.2018	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 31.12.2017
Przychody z lokat	1 529	8 007	1 356	4 596
Koszty funduszu netto	1 269	5 280	1 995	5 963
Przychody z lokat netto	260	2 727	-639	-1 367
Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat	-247	-4 865	948	11 856
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	846	2 152	-1 557	-6 119
Wynik z operacji	859	14	-1 248	4 370
Zobowiązania	18 025	-	12 695	-
Aktywa	232 267	-	248 035	-

Aktywa netto	214 242	-	235 340	-
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	1 881 197	-	2 069 017	-
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,89	-	113,74	-
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	0,46	-1,27	-0,60	2,11

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

- 7. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.:**

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 31.12.2018	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	39 461	26 107	-97 647	-169 270
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-19 615	-13 281	93 138	162 916
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	113	500	-137	-824
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	19 846	12 826	-4 509	-6 534
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	18 118	24 751	29 397	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	38 077	38 077	24 751	24 751

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

- 8. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.37-38) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za IV kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za IV kwartał 2017 r. oraz z danymi narastająco za cztery kwartały 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za cztery kwartały 2017 r.:**

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za IV kwartał 2018 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2018 r. 01.01.2018 – 31.12.2018	za IV kwartał 2017 r.	Narastająco za I, II, III i IV kwartał 2017 r. 01.01.2017 – 31.12.2017
I. Przychody z lokat	1 529	8 007	1 356	4 596
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0	0	0
Przychody odsetkowe	1 506	6 695	1 356	4 596
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0

<i>Dodatnie saldo różnic kursowych</i>	23	1 312	0	0
<i>Pozostałe</i>	0	0	0	0
II. Koszty funduszu	1 269	5 280	1 995	5 963
<i>Wynagrodzenie dla towarzystwa</i>	1 194	4 917	1 351	4 192
<i>Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję</i>	0	0	0	0
<i>Opłaty dla depozytariusza</i>	24	103	24	101
<i>Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu</i>	0	0	0	0
<i>Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne</i>	0	0	0	0
<i>Usługi w zakresie rachunkowości</i>	2	14	2	15
<i>Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu</i>	0	0	0	0
<i>Usługi prawne</i>	0	0	0	0
<i>Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne</i>	0	0	0	0
<i>Koszty odsetkowe</i>	9	27	0	39
<i>Koszty związane z posiadaniem nieruchomości</i>	0	0	0	0
<i>Ujemne saldo różnic kursowych</i>	0	0	554	1 410
<i>Pozostałe</i>	40	219	64	206
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	1 269	5 280	1 995	5 963
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	260	2 727	-639	-1 367
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	599	-2 713	-609	5 737
<i>Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:</i>	-247	-4 865	948	11 856
<i>z tytułu różnic kursowych</i>	-59	-8 105	1 103	7 740
<i>Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:</i>	846	2 152	-1 557	-6 119
<i>z tytułu różnic kursowych</i>	500	7 054	-2 006	-7 860
VIII. Wynik z operacji	859	14	-1 248	4 370
<i>Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)</i>	0,46	-1,27	-0,60	2,11
<i>Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)</i>	0,46	-1,27	-0,60	2,11

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

9. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.38 - 39) pod tabelami Składniki Lokat dodaje się dane za IV kwartał 2018 r. oraz IV kwartał 2017 r.:

ZESTAWIENIE LOKAT

Składniki Lokat	IV kwartał 2018 r. na dzień 31.12.2018			IV kwartał 2017 r. na dzień 31.12.2017		
	<i>Wartość według ceny nabycia w tys. zł</i>	<i>Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł</i>	<i>Procentowy udział w aktywach ogółem</i>	<i>Wartość według ceny nabycia w tys. zł</i>	<i>Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł</i>	<i>Procentowy udział w aktywach ogółem</i>
Akcje	0	0	0	0	0	0
Warranty subskrypcyjne	0	0	0	0	0	0
Prawa do akcji	0	0	0	0	0	0
Prawa poboru	0	0	0	0	0	0
Kwity depozytowe	0	0	0	0	0	0
Listy zastawne	0	0	0	0	0	0
Dłużne papiery wartościowe	145 522	147 211	63,38	117 212	114 703	46,26
Instrumenty pochodne	231	874	0,36	0	3 616	1,46
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością	0	0	0	0	0	0
Jednostki uczestnictwa	0	0	0	0	0	0
Certyfikaty inwestycyjne	0	0	0	0	0	0
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	0	0	0	0	0	0
Wierzytelności	0	0	0	0	0	0
Weksle	0	0	0	0	0	0
Depozyty	0	0	0	0	0	0
Waluty	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości	0	0	0	0	0	0
Statki morskie	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0	0

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres 01.10.2018 – 31.12.2018 (dane nieaudytowane).”.

10. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.3. – Analiza portfela inwestycyjnego Funduszu (str. 39) dodaje się akapit w brzmieniu:

„Na dzień 31 grudnia 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 232 267 tys. zł, na co składały się głównie:

- a) dłużne papiery wartościowe stanowiące 63,38% Aktywów Funduszu,
- b) instrumenty pochodne stanowiące 0,36% Aktywów Funduszu.

Szczegółowy skład portfela przedstawia [Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.](#) dostępny na stronie internetowej www.pzu.pl (dane nieaudytowane).

Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. obejmujący informacje finansowe za okres od dnia 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., włączono do Prospektu przez odesłanie.”

c) W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.5. – Sytuacja finansowa Funduszu (str. 39 i następane) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Strategia Global Macro dzięki możliwości zajmowania pozycji krótkich, jest strategią mogącą przynosić zyski także podczas dekonjunkury oraz gwałtownych wyprzedaży na rynku. Z takim właśnie otoczeniem rynkowym mieliśmy do czynienia w ostatnich tygodniach IV kwartału 2018 roku.

Na początku grudnia Zarządzający zwiększył zaangażowanie w strategię przynoszące dochód podczas dekonjunkury. Dodatkowo otworzył pozycję na ropie naftowej oraz w długoterminowych obligacjach amerykańskich i niemieckich. Utrzymał otwarte wcześniej pozycje na indeks S&P500 oraz pozycję walutową w jenie japońskim. Taktycznie otwierał i zamykał pozycje na rynku swapów w Meksyku i RPA oraz utrzymywał długoterminową strategię na stopach procentowych w Izraelu. Pod koniec miesiąca po dużych wzrostach cen sprzedawał posiadane polskie obligacje skarbowe.

Podsumowując cały 2018 rok należy stwierdzić, iż był on niezwykle trudny dla większości funduszy. Po pierwsze, zdecydowana większość klas aktywów na wszystkich rynkach (oprócz nisko oprocentowanej gotówki, amerykańskich obligacji (+0,8%), pszenicy oraz japońskiego jena) notowała spadki. Według wyliczeń jednego z banków inwestycyjnych, uwzględniając 70 analizowanych przez nich klas instrumentów z różnych obszarów, aż 63 miało negatywne stopy zwrotu. Był to historycznie najgorszy pod tym względem rok od 117 lat. Po drugie, rok był trudny, gdyż pomimo występowania dużej zmienności, do listopada brak było wyraźnego trendu na rynku.

W tak wymagających warunkach podstawowym celem zarządzających PZU FIZ Akord była ochrona kapitału klientów połączona z poszukiwaniem jakiegokolwiek dodatniej stopy zwrotu. Było to możliwe dzięki inwestowaniu tylko w najpłynniejsze instrumenty oraz dokonywaniu wycen aktywów po aktualnej wartości rynkowej. Takie podejście do zarządzania Funduszem umożliwia w każdych warunkach szybką rotację aktywów i przebudowę portfela. Przełożyło się to na wysoką pozycję Funduszu, który w rocznym zestawieniu okazał się jednym z najlepszych funduszy w kategorii Absolutna Stopa Zwrotu plasując się w pierwszym kwartyle grupy porównawczej. Jednocześnie należy dodać, że miniony rok był bardzo sprzyjającym okresem do budowy nowych pozycji po korzystnych, okazyjnych wycenach. Ich wartość w portfelu funduszu prędzej czy później powinna zacząć się realizować.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec grudnia 2018 r. wyniósł 214 242 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec grudnia 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 235 340 tys. zł. Fundusz zamknął IV kwartał 2018 r. dodatnim wynikiem z operacji w wysokości 859 tys. zł., w porównaniu do IV kwartału 2017 r. z wynikiem ujemnym -1 248 tys. zł. Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Statucie Funduszu.”

d) W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOSCI pkt 2.15. - Śródroczne i inne informacje finansowe (str. 41) otrzymuje brzmienie:

„Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. obejmujący dane finansowe Funduszu za okres od dnia 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. (dane nieaudytowane) oblikowany w dniu 14 lutego 2019 r. na stronie internetowej www.pzu.pl włączono do Prospektu poprzez odesłanie:

1. Raport kwartalny Funduszu za IV kwartał 2018 r.
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1515871>
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
<https://www.pzu.pl/fileserver/item/1515872>
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515869>

4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515870>

e) **W Rozdziale VII – ZAŁĄCZNIKI – (str. 153) w pkt 3 – w wykazie odesłań zamieszczonych w Prospekcie po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:**

„Raport kwartalny za IV kwartał 2018 r. za okres od dnia 1 października 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.”:

1. Raport kwartalny Funduszu za IV kwartał 2018 r.

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515871>

2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515872>

3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515869>

4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord

<https://www.pzu.pl/filesserver/item/1515870>

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych zapisu po udostępnieniu do publicznej wiadomości niniejszego aneksu

Zgodnie z art. 51a Ustawy o ofercie publicznej, w przypadku gdy aneks do Prospektu jest udostępniany do publicznej wiadomości po rozpoczęciu zapisów, osoba, która złożyła zapis przed udostępnieniem takiego aneksu do publicznej wiadomości, może uchylić się od skutków prawnych złożonego zapisu. Uchylenie się od skutków prawnych złożonego zapisu następuje przez oświadczenie na piśmie złożone w dowolnym Punkcie Subskrypcyjnym przyjmującym zapisy na Certyfikaty, w terminie dwóch dni roboczych od dnia opublikowania niniejszego aneksu do Prospektu, tj. do dnia 26 lutego 2019 r. włącznie.